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Remissvar avseende förslag till vattentjänstplan för 
Täby kommun 

Bakgrund 
Danderyds kommun har beretts möjlighet att ge synpunkter på Täby 
kommuns förslag till vattentjänstplan. Föreslagen vattentjänstplan för Täby 
kommun är på samråd fram till den 5 maj 2024. Kommunen har fått anstånd 
med remissvar till den 17 juni 2024. 

Bedömning 
Täby kommuns förslag till vattentjänstplan är väl genomarbetad och 
pedagogiskt uppbyggd med tydliga indelningar och avgränsningar. Planen 
har en bra disposition med ett tydligt syfte, väl beskrivet de utmaningar 
kommunen står inför och åtgärdsförslag samt analys av de framtida 
utmaningar när det gäller VA-systemets funktion vid skyfall. 
De åtgärder som är högst prioriterade i den befintliga VA-anläggningen är 
förstärkning av kapacitet, framför allt i spillvattenanläggningen. Det innebär 
åtgärder för att minska andelen tillskottsvatten och om- och tillbyggnad av 
ledningsnät och pumpstationer. För den allmänna dagvattenanläggningen 
finns utredningsbehov avseende kapacitetshöjning, rening och fördröjning. I 
övrigt behöver den allmänna VA-anläggningen förnyas löpande för att 
upprätthålla sin funktion.  
Danderyds kommun och Täby kommun är på flera platser ihopkopplade när 
det gäller VA-ledningar och följaktligen även när det gäller dagvatten. Delar 
av detta förhållande är reglerat i avtal vilka dock är slutna långt innan de 
krav på rening och annat omhändertagande av dagvatten var aktuellt på det 
sätt som det är idag. De hanterar följaktligen inte de aspekter som modern 
dagvattenhantering kräver. Danderyds kommun instämmer att föreslagen 
åtgärd i kapitlet om Dagvatten, ” Avtal avseende mottagande av dagvatten 
från delar om Danderyds kommun och Vallentuna kommun behöver ses 
över.” är nödvändig. Dock behöver även avtalet ses över när det gäller 
mottagande av vatten från Täby till respektive kommun. 
 
 
Hanna Bocander 
Kommunstyrelsens ordförande 
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